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Librairie Des Champs-Elysées

"Le Masque" avec jaquette, couverture jaune 

Pour toute précision quant à l'état de la jaquette, demandez des photos, je m'en occuperai.

Décrire ce qu'il n'y a pas est plus long que décrire ce qu'il y a

1997 1 CHRISTIE Agatha Le meurtre de Roger Ackroyd 

(fac-simile) TB 3

1928 13 VANCE Louis Joseph Le loup solitaire

- manque une partie du dos, 1er plat joli 20

1928 15 WILLIAMS Valentin Les vengeances du Pied Bot

- petit manque aux coiffes, beau 120

1928 17 FULLER Vincent La fascinante lueur verte

- aucune restauration, défauts minimes 120
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1929 38 BENSON E.-F. Le talisman des Vail

- jaquette photocopiée, c'est joli B 8

1929 50 WILLIAMS Valentin La veine jaune

(rabats et 4ème plat: pub Grand Prix du Roman d’Aventures)

Vignette 7F collée au dos sur 6F50

- très bel état 180

1930 64 COUTET Alex Stop (U contre U)

- bel état 80

1930 67 WALLING R.A.J. L'agenda de M. Lanson 

- bel état, défauts dérisoires 80

1930 70 FOX Ernest La dame aux rubans mauves

- jaquette "Au poste de police", la 4ème de couverture du livre 

et celle de la jaquette ainsi que son dos sont piqués 8
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1931 75 WALLING R.A.J. Le financier Bardolph

- renforts internes aux coiffes masquant du manque 40

1931 89 LANDON Herman La maison du mystère

- petite mouillure à la coiffe inférieure, renforts internes discrets,

- très beau 1er plat 60

1931 99 WYNNE Anthony La pupille sanglante 

- multiples petits renforts internes, 

petite tache sur le 1er plat 40

1932 103 FREEMAN R. Austin Arsenic

- multiples renforts internes, très beau 1er plat 50

1932 110 SMITH H. Maynard Le détective dans la cité

- légers manques aux coiffes 40
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1932 112 LAMBERT Mr. & Mrs D. Villa Marguerite

- jaquette photocopiée sous la jaquette d'origine à laquelle manque 

5 cm au bas du dos et une petite partie du plat 18

1932 116 LANDON Herman Obsession

- défauts dérisoires, très bel état 80

Autre exemplaire

- coiffes mâchées avec très légers manques, facile à restaurer 60

1997 124 DOYLE Arthur Conan Monsieur Sherlock Holmes 

(fac-simile) TB 3

1933 128 LANDON Herman Le coffre d'argent

- petit manque à la coiffe supérieure, très propre 80

Autre exemplaire

- beaucoup de petits défauts 25

1933 130 RHODE John La tragédie du rail

- effritée en haut de la dernière de couverture, belle malgré tout 50
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1933 140 GREGG Cecil F. Un crime dans l'autobus 

- rare en cet état, très beau 120

1934 148 FLETCHER J.S. L'oreille coupée

- légers renforts internes aux coiffes, une mouillure de 5 cm de diamètre en 

bord de plat,  l'ésthétique n'en souffre pas trop 60

1934 153 MAC FARLANE Leslie L'arbre de la mort 

- très légers renforts internes aux coiffes, bel état 80

1934 155 WELLS Carolyne La maison de l'horreur

- renforts internes discrets aux coiffes, bien joli 80

1939 156 BOMMART Jean Le poisson chinois

 (réédition brochée, jaquette à l'identique)

- renforts internes aux coiffes, très beau 15
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1934 160 STEEMAN Stanislas A. Le lévrier bleu

- manque minime aux coiffes et sur les bords, très beau 80

1934 162 MASON Robert Douche écossaise

- infimes renforts internes, très bien 80

1934 163 HUME Fergus Une preuve accablante

- manque 6 mm à la coiffe supérieure, bien beau 80

1997 164 WALLACE Edgar La mouche 

(fac-simile) TB 3

1934 165 TRUSS Seldon La marque infamante

- infimes défauts aux coiffes, bien 80
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1934 167 TYSON Aubrey Calibre 22

- usure minime, beau 80

1935 172 FLETCHER J.S. Le chien de Markenmore 

- menus renforts internes, un accroc furtif sur la croupe du chien 60

1935 173 ARMSTRONG Anthony Le mystérieux N° 1

- renforts internes, bien joli 80

1935 179 SCHELLE Werner La police s'énerve

- menus renforts internes, plat légèrement frotté 60

1935 187 GASK Arthur Le jugement de Larose

- traces discrètes d'ancien scotch, présentable 28
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1936 195 HAMILTON Elaine Le studio d'en haut

- renfort interne, externe, manque et mouillure en 4ème 20

1936 202 FLETCHER J.S. Le château des araignées

- mini renfort interne, très beau 80

1936 206 WALSH J.M. La croix noire 

- manque 3mm peu visible à la coiffe supérieure, très beau 80

1936 210 ALERET Etienne La mort en blouse blanche

- manque et renfort aux coiffes 20

1936 217 HARTLEY Olga La sorcière

- très légers renforts internes aux coiffes,

 page de faux titre écornée, bel état 80
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1936 219 WILLS Cecil M. Le meurtre du chamois

- rognée du bas, tachée du dos, cependant pas si mal 30

1937 239 BALFOUR Hearnden Rien n'est impossible 

- minuscule renfort interne à la coiffe supérieure TB 30

1937 240 GREGG Cecil Freeman Le député Randall 

- très discret renfort interne à la coiffe inférieure TB 30

1938 252 BOILEAU Pierre Le repos de Bacchus

- très bel état TB 35

Autre exemplaire

- dos bruni, petits manques aux coiffes B 18

1939 270 HINTZ Weiner E. Tempêtes sur l'Atlanta 

B 18
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1939 286 WALLACE Carlton Le château de la peur 

- gros renforts internes, manques au dos B/M 10

1940 290 MACKENNA Marthe Espion double 

- dos terni TB 20

1941 308 FALCOZ André M. de Malvaleix est mort assassiné

- manques au dos B/M 10

1941 316 DUMAINE Jacques Coups de gong 

- légers manques B/M 12

1941 317 VIRMONNE Claude Dalila n'est pas Dalila

 – minimes défauts aux coiffes TB/B 20

Autre exemplaire

- mouillure peu apparente sur la jaquette B 10
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Librairie des Champs-Elysées / Librairie De Belgique

"Le Masque - Edition Belge" (livres brochés)

sd DARTOIS Yves Week-end au Touquet

- belle jaquette malgré un pli et petites déchirures sans manque 35

sd WALLACE Edgar La mouche 

- sans jaquette B 3

Sommaire



Papy-Dulaut                         Le Masque ( Librairie des Champs Elysées )           Page - 13

Librairie des Champs-Elysées 

"Le Masque" (1ère édition) (cartonné sans jaquette)

(couverture verte)

1927 4 NORMAN Bruce Les mille mains B 15

(couverture jaune)

1928 19 WILLIAMS Valentin La maison sur la falaise TB 8

1928 19 WILLIAMS Valentin La maison sur la falaise B 5

1929 41 SCOTT R.T.M. Le crime d'Ann TB/B 5

1929 43 HORLER Sidney L'homme chauve TB/B 5

1929 44 CHRISTIE Agatha Les sept cadrans B 6

1930 56 WILLIAMS Valentin L'inspecteur Manderton TB 7

1930 59 STACPOOLE H. DeVere L'homme sans tête TB 6

1930 63 ARNAU Frank La chaîne fermée B 3

1930 65 EVERTON Francis Le marteau fatal TB 6

1930 70 FOX Ernest La dame aux rubans mauves TB 5

1931 75 WALLING R.A.J. Le financier Bardolph TB 6

1931 80 WENTWORTH Patricia L’étui de laque rouge 

- mouillure en 4ème, le reste est beau B 2

1931 84 STEEMAN Stanislas A. Six hommes morts TB 6

1931 88 DALLAS Oswald Le docteur Frégalle TB/B 4

1931 88 DALLAS Oswald Le docteur Frégalle 

- taches sur les plats de la couverture B/M 2

1931 98 FLETCHER J.S. Vengeance TB 5

1932 108 SAMAT Jean Toussaint L’horrible mort de Miss Gildchrist TB/B 5

1932 109 EBERHART Mignon G. Rendez-vous de chasse TB 8

1932 110 SMITH Herbert Maynard Le détective dans la cité M 2

1932 117 PALMER Stuart Un meurtre dans l'aquarium TB 6

1932 117 PALMER Stuart Un meurtre dans l'aquarium B 4

1932 120 ADAMS Herbert Le jardin hollandais TB 4

1932 121 STEEMAN Stanislas A. Les atouts de M. Wens 

- numéro inscrit au dos TB/B 3

1932 121 STEEMAN Stanislas A. Les atouts de M. Wens M 2

1932 123 SMITH Herbert Maynard L'incendie de Waverdale M 2

1933 130 RHODE John La tragédie du rail TB 5

1933 132 ERIGNY Simone d' L'étrange volonté du Professeur Lorrain TB/B 4

1933 132 ERIGNY Simone d' L'étrange volonté du Professeur Lorrain 

- numéro inscrit au dos et sur le plat B 2

1933 137 MACDONALD Philip Rynox TB 5

1933 137 MACDONALD Philip Rynox B 4
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1933 139 ROHMER Sax Le masque de Fu-Manchu (science-fiction)

- numéro inscrit au dos et sur le plat TB 8

1933 139 ROHMER Sax Le masque de Fu-Manchu B 5

1933 139 ROHMER Sax Le masque de Fu-Manchu M 3

1933 140 GREGG Cecil F. Un crime dans l'autobus TB/B 4

1933 140 GREGG Cecil F. Un crime dans l'autobus B/M 2

1933 141 STEEMAN Stanislas A. Le yo-yo de verre M 2

1933 142 MACDONALD Philip Soir d'orage B 4

1933 143 HURST Jack L'oiseau de mer B 4

1933 143 HURST Jack L'oiseau de mer M 2

1933 146 FARJEON Jefferson "Z" M 2

1934 147 BIRMINGHAM A. Justice sauvage TB 4

1934 147 BIRMINGHAM A. Justice sauvage B 3

1934 149 SHAW Frank H. Le paquebot tragique TB/B 4

1934 153 MAC FARLANE Leslie L'arbre de la mort TB/B 4

1934 153 MAC FARLANE Leslie L'arbre de la mort M 1,5

1934 154 FORSYTHE Robin La disparition de Lord Bygrave TB 5

1934 156 BOMMART Jean Le poisson chinois TB 4

1934 156 BOMMART Jean Le poisson chinois B 2

1934 158 FLETCHER J.S. La formule du professeur Matheson TB 5

1934 164 WALLACE Edgar La mouche B 4

1934 166 PATRICK Quentin Un meurtre à l'université TB 12

1934 166 PATRICK Quentin Un meurtre à l'université B 6

1934 166 PATRICK Quentin Un meurtre à l'université B/M 2

1934 168 COBB Thomas Histoire sans issue - numéro inscrit au dos TB 3

1934 168 COBB Thomas Histoire sans issue B 3

1935 180 FERNIC Pierre André La bête aux sept manteaux

(retirage broché couverture verte, même date)

- dédicacé à Germaine Beaumont B 8

1935 185 ROHMER Sax La fille de Fu-Manchu (science-fiction) B 6

1935 187 GASK Arthur Le jugement de Larose TB/B 4

1935 189 WALLACE Edgar Les trois justiciers B/M 3

1935 192 OPPENHEIM E. Phillips Le prince Maïyo B 4

1935 192 OPPENHEIM E. Phillips Le prince Maïyo M 2

1936 202 FLETCHER J.S. Le château des araignées B 4

1936 204 DARTOIS Yves Week-end au Touquet B/M 2

1936 210 ALERET Etienne La mort en blouse blanche TB 4

1936 210 ALERET Etienne La mort en blouse blanche B 3

1936 213 HOLT Henry L'as de pique

- le 1er plat de la jaquette est collée au 2nd TB 8

1936 213 HOLT Henry L'as de pique TB 5

1936 220 WILLIAMS Valentin L'homme de Scotland Yard B 4

Ouvrages brochés     : Mise à jour du 26/07/2020 (en cliquant ici)
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